
様式第 5 号 

令和  年  月  日 
 

質問書 
 

肝付町⾧ 永野 和行 様 

 

住 所  

称号又は名称  

代表者職氏名  

 

 このことについて，次のとおり質問します。 
 

 質問内容 

1  

2  

3  

4  

5  

 

（ 担当者 ）  

所 属 部 署                    

氏 名                    

M a i l ア ド レ ス                    

＜ 質 問 書 送 付 先 ＞ Ｅ-mail 

furusato@town.kimotsuki.lg.jp 

FAX  ：0994-65-2587 
 


